

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lun ApS

Damsbrovej 4 Norring, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 28 21 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ulrik Lyngby Korsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lun ApS
Damsbrovej 4 Norring
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31 28 21 87
Stiftet: 4. marts 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Lyngby Korsgaard Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge ejendomme og drive investeringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 828.754 kr. mod 392.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462.456 kr. mod 158.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	828.754	392.618
1 Personaleomkostninger	-120.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.761	-91.957
Driftsresultat	625.993	240.661
Andre finansielle indtægter	11.184	0
Øvrige finansielle omkostninger	-7.235	-2.023
Resultat før skat	629.942	238.638
Skat af årets resultat	-167.486	-79.992
Årets resultat	462.456	158.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	340.456	40.846
Disponeret i alt	462.456	158.646
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	226.964	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	744.852	827.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>744.852</u>	<u>827.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>744.852</u>	<u>827.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.880	33.125
Andre tilgodehavender	30.744	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	193.421	0
Tilgodehavender i alt	<u>410.045</u>	<u>33.125</u>
Likvide beholdninger	<u>146.303</u>	<u>179.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.348</u>	<u>212.654</u>
Aktiver i alt	<u>1.301.200</u>	<u>1.040.267</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	853.248	512.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.100.248	755.591
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	80.478
Selskabsskat	87.486	67.992
Anden gæld	113.466	136.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.952	284.676
Gældsforpligtelser i alt	200.952	284.676
 Passiver i alt	1.301.200	1.040.267
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	512.792	117.800	755.592
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.456	122.000	462.456
	125.000	853.248	122.000	1.100.248

Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		120.000	60.000
		120.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,75	0	193.421
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
